
provoznířád
Strana: 1víceúčelovÝ sportovn í areál

orqanizace: SG Dany a Emila Zátopkových, Ostrava I lCO: I oooozooo
Celkem: 12

Sídlo: Volgograd ská 263116, 700 30 Ostrava - Zábřeh

provozn í řád

Víceúčelový sportovn í areáI

Organizace

Sportovní gymn ázium Dany a Emila
Zátop kových, Ost r av a, příspěvková orga nizace
Volgogradská 263116
700 30 Ostrava - Zábřeh

Název dokumentu
provozní řád
víceúčelovÝ sportovn í areál

označení dokumentu 02.5.1

Zpracovali
Mgr. Jan Stefánik - zástupce ředitele pro
sportovní trénink
Bc. Jan Szvszkowicz - OZO v preven ci rizlk

Schválil PhDr. Tomáš Pracný - ředitel
Datum zpracování 27.05.2025
Datum schválení 27.05.2025
Datum platnosti od 27.05.2025



provoznířád
Strana: 2Víceúčelový sportovn í areál

orqanizace: SG Dany a Emila Zátopkových, ostrava l tČo: l oooozo0o
Celkem: 12Sídlo: Volgogradská263116, 700 30 Ostrava -Zábřeh

učel dokumentu
Tento provozní řád Víceúčelového sportovního areálu Sportovního gymnáziaDany a
Emila Zátopkových (dále jen ,,provozní řád") je vydán provozovatelem SporŤovním
gymnáziem Dany a Emila Zátopkových Ostrava, příspěvková organizace (dále jen
,,provozovatel").

Stanovuje podmínky pro užívánívíceúčelového sportovního areálu provozovatele na
ul. Volgogradská 263116,700 30 Ostrava -Zábřeh (dále jen ,,areál") pro zajištění
plynulého a bezpečného provozu tohoto areálu.



provoznířád
Strana: 3

Víceúčelový spoňovní areál _

orqanizace: SG Danv a Emila ZátopkovÝch, Ostrava l lCO: I 00602060
Celkem: 12

Sídlo: Volqoqrad ská 2631 16, 700 30 Ostrava - Zábřeh



provoznířád
Strana: 4víceúčelovÝ sportovn í areál

orqanizace: SG Danv a Emila ZátopkovÝch, Ostrava l lCO: l 00602060
Celkem: 12

Sídlo: Volgograd ská 263116, 700 30 Ostrav a - Zábřeh

Název zaYízení: víceúčelový sportovn í areáI
Adresa: Volooqrad ská 2631 16. 700 30 Ostrava - Zábřeh
provozovatel: Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových,

Ostrava, příspěvková organizace
Volgogradská 263116
700 30 Ostrava -Zábřeh

Správce areálu: Filip Jícha
TeL +420 730 91 6 0B1
(pouze PO-PÁ mezi 8:00-15:00)

Víceúčelový sportovn í areáI

Víceúčelový sportovní areál je určen zejména pro výuku základní tělesné výchovy a
sportovní přípravu žáků provozovatele. Dále je areál určen ke sportovníčinnosti klubů
a k pořádánísportovních akcí.

Součástí areálu je: atletický ovál, fotbalové hřiště, víceúčelové hřiště, workoutové
hřiště, tenisové kurty, horolezecká stěna, sklad atletického vybavení, sklad techniky
k údžbě, správní budova areálu a šatny.

schéma areálu:

[] attetický ovál

! rotu"lové hřiště

víceúčelové hřiště

workoutové hřiště

|-l renisové kurty

1-1 Horotezecká stěna

Sklad

|-l Správní budova a šatny



provoznířád
Strana: 5

víceúčelový sportovn í areál
orqanizace: SG Dany a Emila ZátopkovÝch, Ostrava I lCO: | 00602060

Celkem: 12
Sídlo: Volooqrad ská 2631 16, 700 30 Ostrava - Zábíeh

Organizace provozu
Provozn í doba je stanovena provozovatelem od 1 5.3. do '1 5.1 1 . v pracovn í dny od 7:00
do 17:00 hod, Ve dnech pracovního klidu je provozní doba přizpůsobena konání
jednotlivých mistrovských utkání, turnajů, případně dalších akcí. Výjimku z provozní
doby povoluje ředitel školy, zástupce ředitele školy nebo jím pověřený pracovník. U
vnějších subjektů může být upravena ve smlouvě.

Areálje prioritně určen pro zajištění základní tělesné výchovy a sportovní přípravy žáků
SGDEZ. Následují sportovní aktivity sportovních klubů s ohledem na typ sportovní
aktivity a maximální využití veškených sportovišť, přednost má sportovní trénink
paňnerských klubů v kmenových sportech SGDEZ, Dále je areál určen k
krátkodobému i dlouhodobému pronájmu na základé uzavření smluv, objednávek a
smlouvách o výpůjčce v případě, kdy negativně neomezují předchozí aktivity vypsané
výše.

Podmínkou pro možnost využití jednotlivých sportovišť jsou příznivé klimatické
podmínky, žn. počasí, které zaručuje bezpečný a smysluplný pobyt sportovců. Při
velmi nepříznivém vývoji počasí rozhoduje o otevřeníjednotlivých sportovišť správce
areálu.

Monitorován í prostor areálu
Prostory areálu monitorují čtyři stacionární kamery. Dvě monitorují vstup do areálu a
dvě atletický ovál a fotbalové hřiště.

Kamery jsou instalovány za účelem zvýšení bezpečnosti cvičenců, žáků školy a
ochraně majetku. Záznamový režim kamer je v provozu 2417.Záznam kamer se ukládá
po dobu cca 14 dnů na PC u správce areálu a u správce sítě. Přístup k záznamu z
kamer je zabezpečený přístupovými hesly. Přístup k záznamu má správce sítě.
Zpřístupnit mohou pověřené osoby záznamy pouze zamimořádných událostí orgánům
činným v trestním řízení a správním orgánům pro vedení přestupkového řízení,

Návštěvníci areálu jsou o skutečnosti, že se nacházqí v monitorované zóně
informování cedulkami na dveřích.

Pokyny pro užívání víceúčelového sportovního
areálu
Pro zajištěníplynulého a bezpečného provozu areálu jsou vydány pokyny pro uživatele
a návštěvníky areálu v podobě dokumentu ,,NÁVŠTĚVNÍ ŘÁO VÍCrÚČrlOVÉHO
spoRToVNÍHo AREÁLU". Návštěvní řád je nedílnou součástí tohoto provozního řádu
ve formě přílohy a je vyvěšen na skleněné zdi správní budovy areálu.

Dále jsou vydávány návštěvní řády konkrétní sportoviště areálu řády, které blíže
specifikující podmínky provozu a zajištění bezpečnostijednotlivých sportovišť.



provozní řád Strana: 6
víceúčelovÝ sportovn í areál
orqanizace: SG Dany a Emila ZátopkovÝch, ostrava I lco: | 00602060

Celkem: 12
Sídlo: Volqoqrad ská 2631 16, 700 30 Ostrava - Zábieh

Vstup do areálu a na jednotlivá sportoviště
Vstup na jednotlivá sportoviště je povolen pouze s vědomím správce areálu v době
výuky tělesné výchovy, tréninku sportovních klubů a pořádání sportovních soutěží.
Toto opatření se netýká žáků školy, kteří mají přístup na sportoviště umožněn
vlastníkem hřiště po celou provozní dobu areálu.

V době výuky tělesné výchovy a tréninků sportovních klubů, musí být přítomna
odpovědná osoba učitel/trenér, která odpovídá a dohlíží na žákylsportovce.

Dětem mladším 10 let je vstup na sportoviště dovolen pouze v doprovodu osoby starší
1B let.

Je zakázáno zdžovat se v areálu a na sportovištích a používat jejich zařízení mimo
určenou provozní dobu.

Do areálu není dovolen vstup nemocným osobám, bacilonosičům a osobám
nacházejícím se v karanténě pro výskyt infekce v kolektivu a dále osobám pod vlivem
alkoholu nebo jiných omamných látek.

Z areálu a ze správní budovy budou vykázány osoby, které přes opakované
napomenutí přestoupí ustanovení tohoto Návštěvního řádu, nebo neuposlechnou
pokynů odpovědných pracovníků provozovatele, jsou zjevně pod vlivem alkoholu či
jiných návykových látek, nebo se chovají jiným nepřístojným způsobem. Neopustí-li
taková osoba areál na vyzvání odpovědného pracovníka, požádá službu konající
pracovník o zákrok Městskou policii nebo Polici ČR.

Vstup osob při hromadných akcích (sportovní a jiné podniky s hromadnou účastí) je
možný pouze za asistence pověřených osob nebo pořadatelské služby, která zajistí
pohyb ve vymezených prostorech.

Obecné pokyny pro provoz areálu
Uživatel i návštěvník areálu je povinen chovat se tak, aby svým jednáním neohrožoval
bezpečnost jiných osob a jejich majetku stejně tak jako majetku provozovatele areálu.
Dále jsou povinni respektovat příkazové a informační tabule a provozní řády
jednotlivých sportovišť umístěných přímo u sportoviště nebo na správní budově.

Uživatel i návštěvník areálu odpovídá za dodržování předpisů BOZP, předpisů PO a
hygienických předpisů včetně případných sankcí uložených za jejich porušení
příslušnými orgány.

Uživatel i návštěvník areálu odpovídá za veškeré škody způsobené zničením,
poškozením nebo ztrátou věcí všech osob, které jsou v areálu přítomny v souvislosti s
činností uživatele.

V celém areálu je zakázáno kouření včetně elektronických cigaret a užívání
návykových látek.



provoznířád
Strana: 7

Víceúčelový sportovn í areál
orqanizace: SG Danv a Emila Zátopkových, Ostrava I lCO: | 00602060

Celkem: 12
Sídlo: Volooqrad ská 2631 16, 700 30 Ostrava - ZábYeh

Všichni sportovci, vstupující na sportoviště, musí mít vhodný sportovní oděv včetně
obutí a svým chováním nesmí porušovat zásady mravnosti a slušnosti. Návštěvníci a
divácijsou povinni udžovat pořádek a čistotu v celém areálu.

Provozovatel neodpovídá za odložená kola ani odložené kočárky a koloběžky.

Při pořádání spoňovních soutěží je návštěvník povinen řídit se pokyny pověřených
osob nebo pořadatelské služby zajištěné organizátorem.

Návštěvníci a diváci, se musí ve vlastním zájmu pohybovat opatrně na hladkých
mokrych podlahách a na nezpevněných površích a vyvarovat se uklouznutí popř.

úrazu, Provozovatel neodpovídá za škodu způsobenou úrazem, kteqý si návštěvník
nebo divák způsobil vlastní neopatrností nebo nedodžováním Návštěvního řádu.

Návštěvníci, diváci a sportovcijsou povinni šetřit zařízení střediska, zbytečně neplýtvat
vodou a po použití sprch a sociálních zařízení řádně uzavřít ventily. Jsou povinni
uhradit škody, které byly jejich vinou způsobeny nazařízení střediska nebo na majetku
ostatních návštěvn íků.

Návštěvníci, diváci a sportovci jsou povinni dodržovat provozní dobu areálu a
jednotlivých sportovišť. lnformace o provozní době jsou v tomto Návštěvním řádu a
Provozních řádech jednotlivých sportovišť, které jsou umístěny bud' přímo na
sportovištích, nebo ve správní budově. Zdžovat se v areálu a na sportovištích a
používat jejich zařízení mimo určenou provoznídobu nenídovoleno.

Při pořádání sportovních nebo kulturních akcí jsou návštěvníci, diváci a sportovci
povinni řídit se pokynů pořadatelů akcí a pohybovat se ve vymezeném prostoru, ktený
je k těmto účelům určen, at už oplocením nebo vytyčením zábran apod. Jakékoliv
narušení nebo nerespektovánívymezených prostor je považováno za hrubé porušení
Návštěvního řádu a takto neukázněný návštěvník může být okamžitě z areálu vykázán
bez nároku na vrácení vstupného. Na těchto akcích se návštěvníci a diváci v ostatním
řídí Návštěvním řádem areálu.

Pravidla pro užívání jednotlivých sportovišť
Pro jednotlivá sportoviště jsou vydávány samostatné návštěvní řády, které upřesňují
podmínky zajištění plynulého a bezpečného provozu.

Atletický ová|
Atletický ovál zahrnuje:

. Atletickou šesti dráhu,400 m

. Dálkařský sektor

. koulařský sektor

. oštěpařský sektor

. sektor pro skok vysoký a skok o tyči

Atletický ovál je určen pouze pro sportovní účely (především atletiku), Je zakázáno
provozovat jakékoliv jiné sporty (míčové sporty apod.) a činnosti (pořadová cvičení



provozní řád
Strana: B

víceúčelovÝ sportovn í areál
oroanizace: SG Danv a Emila ZátopkovÝch, Ostrava I lCO: | 00602060

Celkem: 12
Sídlo: Volqoqrad ská 2631 16, 700 30 Ostrava - Zábřeh

apod,) v době konání výuky a tréninků atletiky. V případě většího počtu spoňovců na
atletickém ovále je nutné zajistit po domluvě koordinacijednotlivých činností. Je možné
vypůjčení atletického vybavení po domluvě se správcem areálu. Vypůjčené vybavení
musí být o ukončení výuky/tréninku navráceno zpátky do skladu. V případě využití
sektorů pro výšku nebo dálku, musí být tyto sektory uvedeny do původního stavu
(uklizení sektoru dálky, zakrytí doskočiště), V případě vzniku nebo zjištěnízávady, jsou
tuto skutečnost sportovci, nebo jejich dozor povinni hlásit správci hřiště. Je zakázáno
používat koulařský a oštěpařský sektor v situacích, kdy by mohlo dojít
k bezprostřednímu ohrožení ostatních uživatelů areálu.

Pedagog - trenér umožní vstup studentů - sportovců na travnaté hřiště nebo atletický
ovál pouze ve své přítomnosti, předtím zkontroluje stav nářadí a vybavení. Při odchodu
zkontroluje pedagog - trenér stav spoňovišť a odchází jako poslední. Jakékoliv škody
na zařízení nahlásí pedagog - trenér správci areálu.

Fotbalové hřiště
Travnaté fotbalové hřiště se nachází uvnitř atletického oválu. Je určeno především
k provozování míčových sportů. Při přecházení atletického oválu musí být věnována
zvýšená pozornost pro zabránění střetu s ostatními sportovci. V případě využívání
hřiště více skupinami musí být mezi těmito skupinami zajištěn odstup pro zabránění
nežádoucího střetu. Jezakázáno se věšet na brankové konstrukce.

Úotou hřiště zajišťuje provozovatel. Pravidla chování uživatelů a sportovců při údržbě
jsou stanovena v kapitole Údžba zeleně.

víceúčelové hřiště
Víceúčelové hřiště se nachází odděleně od ostatních sportovišť areálu. Je určeno
především k provozování míčových sportů. Víceúčelové hřiště je uzamčeno, klíče jsou
k dispozici u správce areálu, případně jej mají k dispozici pověření pedagogové nebo
trenéři, Vstup na víceúčelové hřiště je pro žáky a sportovce možný jen za přítomnosti
pedagoga nebo trenéra po zkontrolovánístavu nářadía vybavení hřiště. Po skončení
vyučování - tréninku zkontroluje pedagog - trenér využívané prostory a šatny a klíče
odevzdá správci areálu.

Mobilní (přenosné) branky jsou skladovány výlučně v poloze na ležato.

a) Branky musí být pro uskladnění uzamčeny,
b) Pro vlastníhru musí biit branky ukotveny záchytnými kotvami do země. Zodpovídá

vyučující pedagog - trenér.
c) Tyto branky nejsou určeny kužívání pro veřejnost s výjimkou smluvního pronájmu.

Sportovní nářadí, které není ve vlastnictví SG a je používáno na víceúčelovém hřišti
jinými subjekty na jejich zodpovědnost, musí mít platnou revizi (uloženou u
provozovatele) a návod k používání (uložený u provozovatele).

Je zakázáno se věšet na brankové a ostatní konstrukce.



provoznířád
Strana: 9

Víceúčelový sportovn í areál
orqanizace: SG Danv a Emila ZátopkovÝch, Ostrava l lCO: l 00602060

Celkem: 12
Sídlo: Volqoqrad ská 2631 16, 700 30 Ostrava - Zábřeh

workoutové hřiště
Workoutové hřiště se nachází u atletického oválu. Slouží pro cvičení s vlastní váhou a
je určen pro sportovce starší 15 let. Pro děti do 15 let je povolen vstup pouze
v doprovodu dospělé osoby. Zařízení hřiště můžou používat jen osoby při celkové
výšce postavy větší než ,140 cm,

Bližší podmínky bezpečného užíváníjsou uvedeny v návštěvním řádu vypracovaném
výrobcem hřiště. Těmito požadavky jsou povinni všichni uživatelé respektovat.

V případě vzniku nebo zjištění závady na vybavení hřiště, jsou tuto skutečnost
sportovci, nebo jejich dozor povinni hlásit správci hřiště.

Tenisové kurty
Tenisové kurty se nacházďlí v zadní části areálu, kde jsou přístupné po pěší
komunikaci podél atletického oválu. Kurty slouží především k výuce a tréninku tenisu.
Je zakázáno provozovat jakékoliv jiné sporty (míčové sporty apod.) a činnosti
(pořadová cvičení apod.) v prostorech kurtů. Dále je zakázáno věšet se na sítě nebo
lézt na konstrukci vymezující prostory tenisových kurtů. Je také zakázáno vstupovat
na hrací plochu v tretrách, kopačkách nebo jinak nevhodné obuvi, která by mohla
poškodit povrch kuňu.

Horolezecká stěna
Horolezecká stěna se nachází v blízkosti tenisových kurtů. Horolezecká stěna slouží
ke sportovnímu lezení za použití jistících lan. Na této stěně je zakázáno provozování
sólového lezení žv. boulderingu.

Lezecký výcvik může na horolezecké stěně probíhat jen za přítomnosti lezeckého
instruktora na umělých stěnách s platným osvědčením, ktery vede výcvik a jeho
pokyny jsou povinni se všichni účastníci řídit. Návštěvníci mladší 18 let mohou
provádět lezení pouze za souhlasu zákonného zástupce.

Bez přítomnosti lezeckého instruktora je vstup na stěnu přísně zakázán|

při lezení a jištění, musí být dodržovány pravidla bezpečného lezení a jištění. Každý
návštěvník je povinen neprodleně ohlásit instruktorovi a následně správci areálu
jakékoliv zjištěné technické závady na lezecké stěně včetně uvolněného chytu,
jistícího prostředku. V blízkosti lezecké stěny se mohou vyskytovat jen osoby, které
lezou nebo jistí lezce. Ostatní osoby musídodržet bezpečný odstup od místa lezení.

Pravidla pro užívání ostatních prostor areálu
Pravidla pro užívání šaten
Ve správní budově jsou vyčleněny dvě šatny s umývárnou a WC pro chlapce a dívky
zvlášť,

Sportovci jsou povinni odkládat šatstvo a osobní věci ve správcem určené šatně, od
které sportovec dostane klíč při platbě služby.



provozní řád
Strana: 10

víceúčelovÝ spoftovn í areál
orqanizace: SG Danv a Emila Zátopkových, Ostrava l lCO: l 00602060

Celkem: 12
Sídlo: Volgograd ská 2631 16, 700 30 Ostrava - Zábřeh

Po převlečenímusíbýt šatna řádně uzamčena a klíč musímít sportovec po celou dobu
trvání služby u sebe.

Za ztrátu věcí, uložených v jiných prostorech, než ve vyhrazených šatnách,
provozovatel neod povídá.

Je zakázáno kouřit v šatnách a jinak znečišťovat šatny a sociální zařízení. Dále je
zakázáno zdržovaí se v šatnách v mimo pracovní dobu areálu.

Sklad atletického vybaven í

Sklad slouží zejména k ukládání sportovního nářadí. Klíče od skladu má k dispozici
správce areálu a vybraní učitelé a trenéři, Žáci a sportovci mohou vstupovat do skladu
jen s vědomím učitele a trenéra. Ostatním osobám je vstup do skladu zakázán.

Způsob skladování a plnění požadavků právních a ostatních předpisů k zajištění
bezpečnosti a ochrany zdraví je řešen v místním řádu skladu.

Sklad techniky k údržbě areálu
Sklad slouží k uložení techniky používané k údržbě areálu. Od tohoto skladu má
k dispozici klíče pouze správce areálu a školník. Ostatním osobám je vstup do skladu
zakázán,

Způsob skladování a plnění požadavků právních a ostatních předpisů k zajištění
bezpečnosti a ochrany zdravíje řešen v místním řádu skladu.

Venkovní prostory
Pro návštěvníky areálu jsou určena k parkování místa na přilehlém parkovišti nebo na
parkovacích místech v okolí.

Provozovatel má povinnost udržovat volné příjezdové komunikace a nástupní plochy
pro požární techniku v případě vzniku požáru a zajistit volný přístup k nouzovým
východům, Tím vytváří podmínky pro hašení požáru a pro záchranné práce. Je přísně
zakázáno kouření a požívání alkoholických nápojů před vstupem do areálu a na
přilehlých pozemcích , Za zališténí těchto požadavků odpovídá správce areálu.

Vjezd do areálu
Do sportovního areálu je zakázán vjezd motorových vozidel a motocyklů bez vědomí
ředitele školy. Ten vydává povolení vjezdu jen v nezbytných případech a jen v případě,
kdy jsou zavedena taková opatření, které zabraňujípoškozeníprostor areálu, zejména
umělých povrchů. V případě poškození nebo znečištění prostor areálu (vyjeté koleje,
znečištěné komunikace, poškozený umělý povrch sportoviště nebo jeho vytržení
apod.) může být vyžadováno odstranění vzniklých škod, případně úhrada vzniklých
nákladů na odstranění škod nebo znečištění. Při vjezdu do prostor areálu nesmí být
ohrožena bezpečnost uživatelů a návštěvníků areálu.

V areálu je dále zákaz jízdy na jízdních kolech, koloběžkách, elektrických kolech a
koloběžkách.



provoznířád
Strana: 11

víceúčelovÝ sportovn í areál
orqanizace: SG Danv a Emila Zátopkových, Ostrava I lCO: l 00602060

Celkem: 12
Sídlo: Volooqrad ská 2631 16, 700 30 Ostrava - Zábíeh

1,

2.

Pronájem jednotlivých sportovišt' a pořádání
sportovn Ích akcí
Pronájem celého areálu nebo jednotlivých spoňovišť za účelem pořádání akcí je
uskutečněn na základě nájemní smlouvy, objednávky nebo smlouvy o výpůjčce.

Podmínky pronájmu

Cena nájemného je stanovována individuálně.
Cena nájemného se může v průběhu roku změnit na základě aktuálních
provozních nákladů.

3. Základní účtovanou časovou jednotkou je 1 hodina. Dále lze účtovatpo T, hodině.
4, Nájemce ukončí cvičební aktivity minimálně 5 min. před koncem sjednané hrací

doby, aby mohlo dojít k předánía případné úpravě sportoviště.
5, Objednávky mohou zé4emci vyřizovat u ZŘ na tel: 775 559 651, na e-mailu:

iah. stefa n i k@sportgvm-ostrava. cz.
6. V případě porušování Provozního řádu může provozovatel prostřednictvím

, 
.orru." akci ukončit.

udržba areálu
Drobné udržovací práce a úklid zajišťují proškolení zaměstnanci provozovatele dle
podmínek stanovených ve vnitřním předpise provozovatele. Během zimních měsíců
provozovatel prostřednictvím svých zaměstnanců zajišťuje podle aktuálních
povětrnostních podmínek odklízení sněhové poknývky na venkovních komunikacích
areálu pro zajištění bezpečného pohybu po těchto komunikacích.

Út<liO zajišťuje provozovatel prostřednictvím svých zaměstnanců. Provozovatel je
povinen zajistit prostředky pro úklid, čištění a údžbu vnitřních prostor a pro venkovní
údržbu. Ve vnitřních prostorech probíhá denní úklid podle aktuálních potřeb. Út<tiO

probíhá tak, aby nebyl narušen provoz vnitřních šaten a zároveň nedošlo k ohrožení
bezpečnosti uživatel ů.

úarzna zeleně
ÚOZnu zeleně zajištují proškolení zaměstnanci provozovatele pomocí křovinořezů a
samojízdné sekačky s vezoucí se osobou. Údržba probíhá dte potřeby v provozní době
areálu.

Při údržbě zeleně je stanoven ohrožený prostor, ve kterém se nesmí nikdo zdžovaL
Tímto ohroženým prostorem se rozumí kruhová plocha o poloměru 15 m, která má
ochránit ostatní osoby od nebezpečí odmrštění kamenů a jiných předmětů.

Před zahájením prací je zaměstnanec provádějící údržbu povinen upozornit dotčené
uživatele a návštěvníky areálu o plánovaném rozsahu udžovacích prací. Na výzvu
pověřeného pracovníka jsou uživatelé a návštěvníci povinni neprodleně opustit
ohrožený prostor.



provozní řád Strana: 12
víceúčelový spoňovní areál
orqanizace: SG Danv a Emila Zátopkových, Ostrava I lCO: | 00602060

Celkem: 12
Sídlo: Volqoqrad ská 2631 16, 700 30 Ostrava - Zábíeh

závěrečné ustanovení
Kontrolou provádění ustanovení tohoto dokumentu je statutárním orgánem školy
pověřen zaměstnanec: správce sportovního areálu a zástupce ředitele.

Škola jakožo provozovatelje povinna s obsahem tohoto dokumentu seznámit v rámci
školení dotčené zaměstnance.

Tento dokument jsou povinni respektovat všichni uživatelé a návštěvníci areálu včetně
nájemců a pořadatelů spoňovních akcí.

Podpisová část
Zpracoval v Ostravě dne 27.05.2025

Mgr. Jan ŠtetanlrrqJ
Jméno a podpis

Jméno a podpis

Schválil v Ostravě dne 27.05.

PhDr. Tomáš Pracný

Zpracoval v Ostravě dne 27.05.2025

Bc. Jan Szuszkowicz

Jméno a podpis


